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REPUBLIKA E SHQIPÉRISÉ
MINISTRIA E FINANCAVE

DREJTORIA E PÉRGJITHSHME E BUXHETIT
DREJTORIA E MENAXHIMITTÉ BUXHETIT

Tirane. mé O_

Lénda: Miratim i numrit té punonjésve,Pér vitin 2025.

DEGÉS SÉ THESARIT TIRANE

Pér dijeni: PROKURORISÉ SÉ POSACME KUNDER KORRUPSIONIT u
KRIMIT TÉ ORGANIZUAR

Né zbatim té ligjit nr. 1 15/2024, "Pér buxhetin e vitit 2025", te udhézimit te Ministril
té Financave dhe Ekonomisé, nr. 9, date 20.03.2()18, "Pér progedurat standarte zbatilllit
bu.xhetit", ndryshuar, te udhézimit te Ministrit té Financave nr. 2, dalé 24.01

• -Pér

7.bati111in e buxhetit té vitit 2025" si dhe né mbéshtetje te shkresés sé Prokurorisé sé
kundér Korrupsionit dhe Krimit te Organizuar nr. 344 Prot., date 08.01.2025.
detajimin e numrit te punonjésve Pér vitin 2025, sipas strukturave né tabelén bashkéliclhur.

Duke ju fhléncleruar per bashképunimin,

RETAR 1 PÉRG.JITHSIIÉM

Adresa: Bulevardi "Déshnnorét e Konibit••. Nd. 3. 1001. Tirane.



Detajimi e numrit tö punonjösve Pér vitin 2025

001

001

M.L.

41

41

Kod
Instituc.

1041001

1041002

Nr.

Emör Institucioni

SPAR

BKH

i pashpérndaré Pér BKH

TOTALI

Llogaria
Ekonomike

PNOOOOO

PNOOOOO

Kodi i D.

Thesarit

3535

3535

Numri PN

138

40

322


